
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ГУСЕВСКИЙ  АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 
 

21 августа 2018 года       №  251 - А 

г. Гусев 

 

О зачислении поступающих в состав слушателей колледжа на 

адаптированную для обучения лиц с ОВЗ образовательную программу 

профессионального обучения по профессии 15220 Облицовщик-плиточник 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Приказом Министерства образования и науки РФ от 18 апреля 2013 
г. № 292 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным программам профессионального обучения», Правилами 

приема обучающихся на обучение в колледж в 2018 году, и на основании Решения 

приемной комиссии колледжа  от 20 августа 2018 г., протокол № 12, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить поступающих в состав слушателей группы СТ-12 первого курса  

государственного бюджетного учреждения Калининградской области 
профессиональной образовательной организации «Гусевский агропромышленный 

колледж» для обучения на бюджетной основе по очной форме для освоения 

адаптированной для обучения лиц с ОВЗ образовательной программы 

профессионального обучения по профессии 15220 Облицовщик-плиточник с 01 

сентября 2018 года,  согласно приложению 1. 
 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

производственной работе Буракова В.И. 
 
 

 

Директор    Л.В. Грубинов 

 
 

 

 

Согласовано: 
 

Заместитель директора по УПР    В.И. Бураков  



 

Приложение № 1 

к приказу по ГБУ КО ПОО ГАПК  

от 21 августа 2018 г. № 251 - А 
 

Список слушателей, зачисленных в группу СТ-12 первого курса 
по адаптированной для обучения лиц с ОВЗ программе профессионального обучения 

по профессии 15220 Облицовщик-плиточник 

   

1. Большаков Иван Андреевич 

2. Гаев Александр Иванович 
3. Захаров Владимир Сергеевич 

4. Карев Савелий Сергеевич 

5. Масленченко Андрей Константинович 

6. Мосягин Владимир Андреевич 

7. Потюте Алена Васильевна 
8. Пуць Андрей Вячеславович 

9. Семенов Даниил Владимирович 

10. Станкявичюс Данила Сергеевич 

11. Шумахер Виталий Александрович 
12. Юганова Елизавета Александровна 

 

 

 

 


